
Zarządzenie Nr 70/2021 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania i realizacji zadań systemu wsparcia ze 

strony państwa-gospodarza (Host Nation Support – HNS) przez Powiat Stalowowolski  

oraz powołania Punktu Kontaktowego 

HNS Starosty  Stalowowolskiego 

 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372 z późn. 

zm.), § 3 ust. 2 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie 

ogólnych  zasad wykonywania  zadań w ramach  powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, 

poz.  152), § 3 ust. 2 ppkt 4, § 4, § 14 , § 17 oraz § 18 pkt. 1  Zarządzenia Nr 37/2018  Wojewody 

Podkarpackiego z dnia  21 marca 2018 roku . w sprawie organizacji i funkcjonowania  systemu 

wsparcia przez państwo-gospodarza (Host Nation Support – HNS) w  na terenie województwa 

podkarpackiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 13/2018 Starosty Stalowowolskiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 

przygotowania i realizacji zadań systemu wsparcia ze strony państwa-gospodarza (Host Nation 

Support – HNS) przez Powiat Stalowowolski oraz powołania Punktu Kontaktowego HNS Starosty  

Stalowowolskiego wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 3) Punkt Kontaktowy składa się z: 

 Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – Inspektora ds. obronnych i OC, 

 Z – cy Kierownika Punktu Kontaktowego – Inspektora ds. BHP i ZK” 

 

§ 2. 

W załączniku do zarządzenia nr 13/2018 Starosty Stalowowolskiego z dnia 26 kwietnia  

2018 r. w sprawie przygotowania i realizacji zadań systemu wsparcia ze strony państwa-

gospodarza (Host Nation Support – HNS) przez Powiat Stalowowolski oraz powołania Punktu 

Kontaktowego HNS Starosty Stalowowolskiego wprowadzam następujące zmiany: 

„§ 5 Wykaz osób upoważnionych do pracy w ramach punktu kontaktowego HNS: 

Osoba 1: 

Jakub Andres – Inspektor ds. Obronnych i OC  



Nr telefonu 15 643 36 65 

Nr fax 15 643 37 07  

e-mail: pczk@stalowowolski.pl 

Adres służbowy do korespondencji: Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli 

ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola 

Osoba 2: 

Kamil Kuśmider – Inspektor ds. BHP i Zarządzania Kryzysowego 

Nr telefonu 15 643 36 64 

Nr fax 15 643 37 07  

e-mail: pczk@stalowowolski.pl 

Adres służbowy do korespondencji: Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli 

ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola.” 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

mailto:pczk@stalowowolski.pl

